

Yango Chaga 90 K.

cena: 62,04 PLN

Infolinia konsumencka: +48 731 005 507 www.yango.pl

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 2 razy dziennie.
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody w trakcie lub po posiłku. **Data minimalnej trwałości** i nr partii znajdują się na spodzie opakowania.

 firma przyjazna naturze

 LAUR KLIENTA 2021

 LAUR KONKURSU PRODUKTÓW 2022

 BEZ WYPEŁNIACZY

 VEGAN

 STANDARYZOWANY

Składnik aktywny	1 kapsułka	2 kapsułki
Grzyb chaga - ekstrakt	350 mg	700 mg
w tym polisacharydy (10%)	35 mg	70 mg

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	yango
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Yango Chaga ekstrakt 10% polisacharydów 90 kapsułek Naturalny, standaryzowany ekstrakt z grzyba Chaga (czarna huba) w kapsułkach. Wysokie stężenie ekstraktu z grzyba witalnego Chaga (*Inonotus Obliquus*) jest grzybem witalnym o zawartości szczególnie wyjątkowych składników. Rośnie na brzozech w chłodniejszych rejonach półkuli północnej, w szczególności na terenach Syberii, Chin, Ameryce Północnej oraz Korei Północnej. Od wieków obecny jest i wykorzystywany w kulturze wschodniej oraz przez rdzennych Amerykanów. Cały czas odkrywane są jego nowe właściwości mające wpływ na organizm ludzki. Z substancji aktywnych w chaga można znaleźć m.in.: polisacharydy. Są to cząsteczki węglowodanów złożone z długich łańcuchów mniejszych monosacharydów (cukrów prostych), połączonych wiązaniami glikozydowymi. Te naturalne związki pełnią w przyrodzie szeroki zakres funkcji, takich jak magazynowanie energii, przekazywanie informacji komórkowych i wsparcie strukturalne. Ekstrakt z grzyba chaga standaryzowany jest na 10% zawartości polisacharydów. Ekstrakt standaryzowany na 10% polisacharydów Wysoka standaryzacja na polisacharydy zapewnia gwarancję jakościBez dodatków i wypełniaczyKapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, odpowiednie dla wegetarian i wegan STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzmy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Kapsułek/opakowanie 90 x 400 mg Sugerowana dawka dzienna 2 kapsułki1 opakowanie wystarcza na 45 dniRodzaj kapsułek Wegetariańskie Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułkiEkstrakt z grzyba Chaga 350 mg 700 mgw tym polisacharydy 35 mg 70 mg Dawkowanie: 1 kapsułka dwa razy dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody w trakcie lub po posiłku. Składniki: ekstrakt z grzyba Chaga (*Inonotus obliquus*) standaryzowany na 10% zawartości polisacharydów. Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie wskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 39,6 g. Informacja alergiczna: Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczyca, sezamu. Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć. Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/01/07/SD/D4086D

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla

funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa